互易中国                                 www.huyi.top                         服务热线：400-002-8880

智能建站合同
                                             合同编号：

 甲方：
乙方：南京互易网络科技有限公司

  地址：
地址：南京市城际空间站南广场D1栋12层

  联系人：

企业QQ：800005880
  会员名：

网址：www.huyi.top
  开户银行：

开户银行：宁波银行股份有限公司南京北京西路支行
  银行账号：

银行账号：72270122000038049
　根据相关法律法规，甲、乙双方经友好协商，就甲方购买使用乙方智能建站（以下简称该产品）相关事宜达成本合同。双方理解并认可本合同的所有内容，并承诺共同遵守。

第一条 双方的权利和义务

　　1．甲方应遵守中华人民共和国有关法律法规，不得制作、复制、发布、传播任何法律法规禁止的有害信息，不得利用该产品从事违法用途。甲方应对违反法律法规所引起的问题及产生的影响、后果承担全部责任。因甲方从事上述活动给乙方带来损失或不利影响的，甲方应承担赔偿责任。
　　2．甲方使用该产品制作的网站，仅代表甲方自身的观点，与乙方立场无关。甲方同意对其网站中的文字、图片、视频等内容负责，若存在侵犯第三方权利的情形，由甲方自行承担全部责任。
　　3．甲方对使用该产品制作的网站中发布的信息、内容，以及管理网站的口令、密码的完整性和保密性负责。因甲方维护不当或保密不当致使上述信息、内容、口令、密码等丢失或泄漏所引起的一切损失和后果均由甲方自行承担。
    4．甲方必须遵守国家的以下法律、法规或规定：

• 《计算机信息网络国际联网安全保护管理办法》

• 《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定》

• 《中华人民共和国计算机信息系统安全保护条例》

• 《中华人民共和国电信条例》《全国人大常委会关于维护互联网安全的决定》

• 《互联网信息服务管理办法》、《互联网电子公告服务管理规定》

• 《互联网站从事登载新闻业务管理暂行规定》

• 《互联网等信息网络传播视听节目管理办法》

• 《互联网文化管理暂行规定》
· 国家其他有关法律、法规、行政规章
    5．在合同期内，乙方为甲方提供相关帮助文档和咨询服务，帮助甲方充分地发挥网站的作用（因产品特殊性，乙方不提供FTP权限）。

    6．甲方理解乙方仅是智能建站系统提供商，不对甲方网站内容的真实性和合法性负责。

7．双方应当保守在履行本合同过程中获知的对方商业秘密。本合同的终止、撤消、无效不应影响本条款约定的效力。
    8．甲方应按本合同约定及时支付相关费用。
  9．如甲方利用该产品进行的经营活动需要获得国家有关部门认可或批准的，甲方应获得与之有关的认可或批准。甲方网站如为经营性网站，应及时办理经营性ICP许可证；甲方网站如为非经营性网站，应及时办理非经营性ICP备案手续; 甲方如开办BBS等电子公告服务以及新闻等栏目也需根据相关法规政策要求获得批准或进行登记备案手续。如因甲方未及时办理相关手续，由甲方自行承担相关责任；甲方还应承担因此给乙方造成的必要损失。同时甲方理解乙方须根据国家法律法规和通信管理部门的规定，通知中断、终止为甲方提供本合同下的全部或部分服务，并不退还已交纳的费用。
10．关于该产品续费：如甲方在产品到期前没有及时续费，产品到期时服务即终止，乙方有权关闭甲方的网站。关闭该产品之日起15日后，若甲方依然没有续费，乙方将有权删除甲方使用该产品制作的网站，由此带来的一切损失由甲方自行负责。

11．乙方保留解释和修改相关服务条款、服务标准和服务价格的权利。
第2条 合同的履行与解除

1．双方应本着诚实守信的原则履行本合同。任意一方欲提前解除本合同，应提前通知对方。甲方提前解除合同的，无权要求乙方返还已交纳的费用。
2．因甲方过错、违反相关法律法规或本合同相关条款，乙方有权提前终止服务，由此造成的损失由甲方负责。

3．乙方在进行服务器配置、维护时需要短时间中断服务，或者由于Internet骨干网通路的阻塞造成甲方一段时间内网站访问速度的下降，甲方均认为是正常情况，不属于乙方责任。鉴于计算机、互联网的特殊性，因黑客问题、电信部门技术调整和政府管制等引起的事件，也不属于乙方违约，乙方不应承担责任。
4．如因乙方原因造成网站不能正常访问，乙方应尽快修复。如乙方产品连续72小时不能提供正常服务，甲方可以终止接受服务并可以要求赔偿损失，但非乙方控制之内的原因引起的中断除外，赔偿总额以该产品年服务费用的总额为上限。

5．因不可抗力或者其他意外事件，使得本合同的履行不了、不必要或者无意义的，任一方均可以解除本合同。遭受不可抗力，意外事件的一方全部或部分不能履行本合同、解除或迟延履行本合同的，应将事件情况以书面形式通知另一方并向另一方提交相应的证明。本合同所称不可抗力、意外事件是指不能预见、不能克服、不能避免且对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。

第三条 费用及支付方式

1．支付方式：

双方合同签订之日开始起三日内，甲方以银行转帐、在线支付、现金等方式向乙方支付，

公司户名
南京互易网络科技有限公司

开户银行
宁波银行股份有限公司南京北京西路支行
银行账号
72270122000038049

2．款项明细：
	产品名称：
	智能建站
	产品类型：

	服务年限：

	Web空间大小：

	合同总价：
	小写：¥          大写：人民币           元整

	合同有效期：
	       年    月    日 至         年    月    日

第四条 其他事项

　　1．双方当事人对本合同的订立、解释、履行、效力等发生争议的，应友好协商解决；协商不成的，双方同意向乙方经营所在地的人民法院提起诉讼。

　　2．本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

　　3．本合同的扫描件具有同等法律效力。

甲方（盖章）：

      乙方（盖章）：南京互易网络科技有限公司

授权代表签字：

      授权代表签字：

日期：      年    月    日                    日期：      年    月    日

第 1 页 共 5 页

地址：南京市城际空间站南广场D1栋12层
全国统一客户服务热线：400-699-0900